
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby Stavební práce m.č. 416, 4.n.p., budova A, MBÚ AV ČR v.v.I .• 
Stavební práce č.2 

Název objektu 

Objednatel MBŮ AV ČR v.v.i. 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

T-bro CZ s.r.o. 

 

Rozpočet čislo Dne 

I I 120.05.2024 I 
Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A !základní rozp. náklady B Doplňkové náklady 
1 HSV Dodávky 8 383,52 B Práce presčas 

2 Montáž 29 474,49 9 Bez pevné padl. 

3 PSV Dodávky 12 554,30 10 Kulturní památka 

4 Montáž 20 422,35 11 

5 "M" Dodávky 0,00 

6 Montáž 0,00 

7 ZRN (ř.1-6) 70 834.66 12 DN (ř. 8-11) 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost I Projektant, Zhotovitel, Objednatel 

Z;:1.acov.loo �y:stCmeffl KROS 4 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 088.39 

Strana 1 z 1 

C 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

22 

D 

E 

JKSO 

ECO 

Místo Videňská 1083 

IČO DIČ 

61388971 CZ61388971 

49060104 CZ49060104 

CZ-CPV 

I CZ-CPA 

Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 

jNáklady na umístěni stavby 

Zalizení staveniště 0,00 

Projektové práce 0,00 

Mimostav. doprava 3,00% 2 125,04 

Provozní vlivy 3,00% 2 125,04 

Ostatní 3,00% 2 125,04 

VRN z rozpočtu 0,00 

VRN (ř.13-18) 6 375,12 

Ostatní náklady 0,00 

I 

Icelkem bez DPH 80 298,17 
DPH ¾ Základ daně DPH celkem 
Režim přenesení daňové povinnosti: 
snížená 12,0 0,00 
základní 21.0 80 298,17 
Daň odvede zákazník. 

Cena bez DPH 80 298,17 

IPřípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zwhodnění 0,00 

I 



ROZPOČET 

Stavba: Stavební práce m.č. 416, 4.n.p., budova A, MBÚ AV ČR v.v.I. - Stavební práce č.2 
Objekt: 

Objednatel: MBŮ AV Č:R v.v.i. 
Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o. 
Mlsto: Videl\ská 1083 

č. Kód položky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

3 s .  é VISI a kompletní konstrukce 

Montáž prekladů z ocelových L profilů světlosti otvoru do 
10 317121151R2 1050 mm 

ůhelnfk ocelový rovnostrannÝ jakost S235JR (11 375) 
11 13010414R3 40x40x5mm 

118 317168012 D+M Překlad keramický olochý š 115 mm dl 1250 mm 

6 Upravy povrchu, podlahy a osazování výplní 

Penetrační nátěr vnitfních stěn nanášený ručně před 
107 612131121 štukovou omítkou 

8 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm 
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 

106 612325205 m2 na stěnách - zazdívek 
9 619995001 Začištěni omítek kolem oken, dveří, oodlah nebo obkladů 

9 o á statní konstrukce a práce-bour m 
103 965043431 R2 Bouráni betonové mazaniny ti do 120 mm pi do 4 m2 

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pi do 4 m2 na MVC 
94 971033631 nebo MV tl do 150 mm 

Řezáni betonové mazaniny diamantovým kotoučem s 
102 977151118R1 odsáváním do ti. 100 mm 

997 Přesun sutě 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
96 997013217 budovv v Přes 21 do 24 m ručně 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
75 997013501 meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
76 997013509 1 km přes 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot z. meziskládky na skládku 
77 997013511 do 1 km s naložením a se složením 

Poplatek z.a uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
76 997013631 odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

998 Přesun hmot 

I 14 998018003 Přesun hmot ruční ro budov v les 12 do 24 m 

PSV Práce a dodávky PSV 

714 Akustická a rotiotřesová o atření 
104 714180801R1 Demontáž stáva·icl kroče·ové izolace 

721 Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 

Úprava rozvodů potrubí kanalizační z PP pripojovacl DN 40 
143 721174042R1 dle ožadavků zadavatele 

MJ 

kus 

kus 

kus 

m2 
m2 

kus 
m 

m2 

m2 

m 

t 

t 

t 

t 

t 

m2 

k I 

Strana 1 z 3 
Zpro1c-o,'irto t)"!Cmcm KROS 4 

Množství 
celkem 

-2 000 

-2,000 

1 000 

76,085 
76,085 

1 000 
5 000 

1 200 

1.000 

9,600 

O 810 

0.810 

0,610 

0 810 

O 810 

1 118 

1,200 

1.oool 

Cena 
jednotková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Jlrl Capla 
Datum: 20.05.2024 

Cena celkem 

38 222,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Hmotnost 
celkem 

-1,539

O 479 

0.304 

0.147 
0.008 

O 012 
0,000 

0.000 

0.012 

O 000 

0.000 

0.000 

0,000 

O 000 

0,000 

O 000 
0,000 

0,050 

O 000 
0,000 

O 000 

0,000 



Kód položky 

144 998721123R2 

722 

99 722130801RO 

117 722132911R1 

99 722171933R3 
119 722174913R4 
101 722179191R2 
120 722190901 
121 722220972R5 
111 742111101 
112 56245709 

100 998722113R4 

725 

!122 725819402 
1123 55141002 

74 1 

124 ABB.3901AB21B 

125 741110511 
126 34571007 

127 741110511R3 
128 34571004 

129 741112071 
130 34571476R4 

131 741112071 
132 34571476R5 

133 741122211 
134 37451036R6 

135 34111030 

136 741122211R2 

137 34111036 

13B 741310011 
ABB.3553809298 

139 RB 

140 741313471R9 
141 ABB.3901AB20B 

80 99B741123 
97 99B741123R7 

742 

9B 742410001R1 
142 99B7 42123R2 

751 

Popis 

Presun hmot pro vnitrní kanalizaci ruční v objektech v ples
12 do 24 m 

Zdravotechnika - vnltřni vodovod 

Oemontaž ootrubl ocelové pozinkované závitové ON do 25 

Naooiení na stávajíc! vodovod ON 20 
O+M rozvodu potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek O 

1ores 20 do 25 mm 
Montáž vývodu vodovodu 
Stavební přípomoce pro vícepráce ZTI (vYsekání rýh, úklid) 
Uzavření nebo otevfení vodovodního potrubí pfi opravách 
O+M kulového uzávěru ppr 
Montáž revizních dvífek plastových 
dvffka reviznr 200x200 bllá (pod umvvadlo) 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace 
v objektech v přes 1 2 do 24 m 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Montáž ventilů rohowch G 112" bez ofiooiovacl trubičky 
ventil kulový rohový 112"x3/8" 

EI k e tromsta ace - silnoproud 

Rámeček dvojnásobný, svislý Tango® 

Montáž lišta a kanálek vkladacl šířky do 60 mm s víčkem 
li�ta elektrolnstalačnl hranatá PVC 40x20mm 

Montáž lišta a kanálek vkládacl šírkv do 60 mm s víčkem 
li�ta elektroinstalační hranatá PVC 20!C20mm 

Montáž krabice přistroiova lištova olast iednoducha 
krabice lištová PVC pffstrojová čtvercová L V68 

Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá 
krabice lištová PVC pf/stroiová čtvercová PK 68 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1 ,5 až 6 mm2 uložený 
volně (např. CYKY) 
zásuvka bez rámečku PVC čemá 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
4501150V (CYKY) 3x1,5mm2 

Montaž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1 ,5 až 6 mm2 uložený 
volně /naoř. CYKY) 
kabel instalačnl jádro Cu plné izolace PVC plá$/' PVC 
4501750V (CYKY) 3x2, 5mm2 
Montáž ovladač nastěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí 
normální se zapojením vodičů 

Ovládač zapínací, fazenl 1/0, Tango 

Montáž dvojnásobného rámečku 
Rámeček dvojnásobný, vodorovný Tango® 

Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v pfes 
12 do 24 m 
Přesun hmot pro silnoproud - doprava Mestřik 

Elektroinstalace slaboproud -

Úprava domacího rozhlasu (demontážě lišt a tělesa, pfesun, 
zpětná montáž) 
Přesun hmot pro slaboproud ruční v objektech v do 24 m 

Vzduchotechnika 

kus 
soub 
or 

kus 
kus 
kol 
kus 
kus 
kus 
kus 

kol 

soub 
or 
kus 

kus 

m 
m 

m 
m 

kus 
kus 

kus 
kus 

m 
kus 

m 

m 

m 

kus 

kus 

kus 
kus 

t 
kol 

kpl 
kol 

Strana 2 z 3 

Množství 
celkem 

1 000 

1 000 

2,000 

3,000 
2,000 
1 000 
1 000 
2 000 
1 000 
1.000 

1 000 

2,000 
2,000 

1,000 

B 000 
8,400 

14.000 
14,700 

2,000 
2,000 

5.000 
5,000 

45.000 
1,000 

51,750 

40.000 

46,000 

2,000 

2.000 

2.000 
2,000 

0,018 
2 000 

1,000 
1 000 

Cena 
jednotková 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Cena celkem 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Hmotnost 
celkem 

O 012 

0,000 

O 011 

0 000 
O 000 
0,000 
O 000 
O 000 
0,000 
0,001 

O 000 

O 001 

0,000 
0,001 

O 018 

0,000 

0.000 
0,002 

0,000 
0,002 

0,000 
0,000 

0.000 
0,000 

O 000 
0,000 

0.006 

O 000 

0,008 

O 000 

0.000 

O 000 
0,000 

0,000 
0,000 

O 000 

0,000 
O 000 

0,000 



ic Kód položky 

1108 751398021 

l109 42972302R1 

l110 998751112R2 

766 

145 766660001 

146 61162014 
148 54914123R2 
147 766660729R1 

149 998766123 

77 6 
59 i76411111 

60 28411007 
65 776421311 

66 59054130 

.!prac:o,-ano systél'r.em KROS 4 

Popis 

Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 

mflžka sténová otevfená iednofadá 200x200mm do Sachtv 
Presun hmot pro vzduchotechniku s omezením 
mechanizace v objektech v pres 12 do 24 m 

Konstrukce truhlářské 
Montáž dvefních klidel otvlravých jednokffdlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně 

dveře jednokfld/é voWnové povrch fóliový plné 800x 1970 
mm 
dveřnl kováni klikall<lika 
Montáž dvelnlho Interiérového kování - klika/klika 

Plesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v 
1oles 12 do 24 m 

o a 1y pov a ov P dl h I k é

Montáž obvodovvch soklíků výškv do 80 mm 

li:šla soklová PVC 15x50mm 
Montáž prechodových samolepicích lišt 

orofil otechodovv nerezový samoteolcl 35mm 

Celkem 

MJ 

kus 

kus 

kpl 

kus 

kus 
kus 
kus 

t 

m 

m 
m 

m 

Strana 3 z 3 

Množství Cena Cena celkem Hmotnost 
celkem jednotková celkem 

1,000   O 000 
1.000   0,000 

1 000   0,000 

 O 018 

1.000   0,000 

1,000   0,016 
1,000   0.002 
1.000   O 000 

0.018   O 000 

 . O 000 ' 

-2 000   -0 000 
-2.040   -0 001 
1 000   0.000 
1.020   0.000 

70 834,66 -1,488




